

Tandlæge Helle Lund ApS
Boulevarden 12, 8300 Odder

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 26 40 68 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2021.

Helle Lund Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Helle Lund ApS Boulevarden 12 8300 Odder
	CVR-nr.: 26 40 68 46
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	18. regnskabsår
Direktion	Helle Lund Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	Helle Lund Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204.450 kr. mod 1.095.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.492 kr. mod 19.591 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	1.204.450	1.095.750
1 Personaleomkostninger	-866.192	-814.314
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-115.401	-103.588
Andre driftsomkostninger	0	-117.643
Driftsresultat	222.857	60.205
Andre finansielle indtægter	2.868	4.142
2 Øvrige finansielle omkostninger	-22.813	-25.719
Resultat før skat	202.912	38.628
3 Skat af årets resultat	-56.420	-19.037
Årets resultat	146.492	19.591
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	146.000	19.000
Overføres til overført resultat	492	591
Disponeret i alt	146.492	19.591

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	537.130	652.531
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>537.130</u>	<u>652.531</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	48.332	325.676
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>48.332</u>	<u>325.676</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>585.462</u>	<u>978.207</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.458	109.663
Tilgodehavender i alt	<u>96.458</u>	<u>109.663</u>
Likvide beholdninger	374.937	181.522
Omsætningsaktiver i alt	<u>471.395</u>	<u>291.185</u>
Aktiver i alt	<u>1.056.857</u>	<u>1.269.392</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.959	1.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	146.000	19.000
Egenkapital i alt	<u>272.959</u>	<u>145.467</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	20.000	24.300
Hensatte forpligtelser i alt	<u>20.000</u>	<u>24.300</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.088	438.505
Gæld til tilknyttede virksomheder	388.679	468.132
Selskabsskat	60.720	31.985
Anden gæld	300.411	161.003
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	763.898	1.099.625
Gældsforpligtelser i alt	<u>763.898</u>	<u>1.099.625</u>
Passiver i alt	<u>1.056.857</u>	<u>1.269.392</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	876	60.000	185.876
Udloddet udbytte	0	0	-60.000	-60.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	591	19.000	19.591
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.467	19.000	145.467
Udloddet udbytte	0	0	-19.000	-19.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	492	146.000	146.492
	125.000	1.959	146.000	272.959

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	748.959	698.864
Pensioner	62.173	60.760
Andre omkostninger til social sikring	4.875	5.262
Personaleomkostninger i øvrigt	50.185	49.428
	<u>866.192</u>	<u>814.314</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	22.813	25.719
	<u>22.813</u>	<u>25.719</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	60.720	31.985
Årets regulering af udskudt skat	-4.300	-12.948
	<u>56.420</u>	<u>19.037</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter i interessentskabet, 506 t.kr., er der givet pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.008 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.230 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 124 t.kr. i interessentskabet. Ejerpantebrevene giver pant i interessentskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.008 t.kr. samt interessentskabets materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 285 t.kr.

Selskabet hæfter solidarisk med de øvrige intressenter for interessentskabets gæld, som pr. 31.12.2020 udgør t.kr. 124.

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Helle Lund Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 42 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.